
Uchwała Nr 146\2019 

Zarządu   Powiatu Drawskiego 

z dnia  21  listopada   2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2019 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych ( t.j.Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 ze zm.) oraz upoważnienia Rady Powiatu 

Drawskiego zawartego w § 12 pkt 1 uchwały Nr IV/27/2019 Rady Powiatu Drawskiego, z dnia  

16 stycznia 2019 r., w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2019  

(Dz.Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 898), Zarząd Powiatu  

Drawskiego  uchwala co następuje: 

 

§ 1. Zmniejsza  się   plan  dochodów  budżetowych o kwotę  76.079,50  

       zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Zmniejsza  się  plan  wydatków budżetowych o kwotę   76.079,50 

       zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i  wydatków na zadania zlecone,    

       zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4. 

 

§ 4. Dokonuje sie zmian w planie  zadań inwestycyjnych  

       zgodnie z załącznikiem  nr 5 

 

§ 5. Rozwiązuje się rezerwę  ogólną w kwocie  10 000,00 

       oraz rezerwę ogólną z zakresu pomocy społecznej  w kwocie 10 000,00  

 

§ 6. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:   

 

   1) dochodami w kwocie:            97 393 014,47 

    w tym: dochodami majątkowymi w kwocie :          11 939 341,00 

   2) wydatkami w kwocie:            97 970 741,69 

    w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie:            16 984 488,80  

   3) deficytem  budżetowym w kwocie :                       577.727,22  

   4) przychodami w kwocie :                                      1.077 727,22  

     w tym : wolne środki                 1.077 727,22  

  5) rozchodami, spłatą kredytów  w kwocie  :             500.000,00  

 

       
 
 



 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 Zarząd Powiatu Drawskiego  
 

 1. Starosta Drawski              Stanisław Cybula ---------------- 

 2. Wicestarosta                      Mariusz Nagórski 

 3.Członek Zarządu                Waldemar Włodarczyk 

 4. Członek Zarządu               Zbigniew  Dudor 

 5. Członek Zarządu               Marek Tobiszewski  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 146/2019 

Zarządu  Powiatu  Drawskiego  
z dnia 21 listopada  2019  r. 

 

   1.  Zmniejszenie   planu dochodów budżetowych o kwotę  76.079,50 zł,  w wyniku : 

 

      a/ decyzji Wojewody Zachodniopomorskiego,  zmieniającą  dochody  na  zadania zlecone w rozdziałach: 

       - 85156 - Składki na ubezpieczenie oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego, zmniejszenie o kwotę 133.000,00 zł, zmniejszające  składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 

bezrobotne bez prawa do zasiłku; 

       - 85203 - Ośrodki wsparcia, zwiększenie o kwotę 19.277,50 zł, z przeznaczeniem na wsparcie osób  

z zaburzeniami psychicznymi;  

       - 85321 - Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności, zwiększenie o kwotę 482,00 zł,  

z przeznaczeniem na prowadzenie nadzoru i wykonywanie funkcji kontrolnych nad orzekaniem  

o niepełnosprawności; 

       - 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych, zwiększenie o kwotę  37.161,00 zł,  

z przeznaczeniem na pomoc państwa w wychowaniu dzieci; 

   

 

   2.  Zmniejszenie  planu  wydatków budżetowych o kwotę  76.079,50 zł,  w wyniku :  

 

     a/ zwiększenia wydatków  na zadania zlecone,  zgodnie z decyzjami Wojewody Zachodniopomorskiego,  j.w.; 

     b/zmiany wydatków, zgodnie z dyspozycjami kierowników podległych jednostek oraz naczelników   

           wydziałów,  wynikające z ich  potrzeb:     

        - Wydział Remontów i Inwestycji - zmiany w planach wydatków majątkowych dotyczą: przeniesienia 

kwoty 27.500,- z zadania pn. przebudowa infrastruktury szkolnej przy ul. Połczyńskiej na zadania pn. 

modernizacja kominów w ZSP w Drawsku Pomorskim przy ulicy Połczyńskiej oraz przeniesienie kwoty 4.100,- 

z zadania pn. modernizacja dachów na budynkach oświatowych Powiatu Drawskiego na zadanie pn. wymiana 

oświetlenia w sali gimnastycznej w ZSP w Drawsku Pomorskim; 

        - Wydział Edukacji - zmiany w planach wydatków między paragrafami, związane z koniecznością wypłaty 

należnej dotacji dla MOW Trzciniec w  kwocie 15.000,- oraz przeniesienie kwoty 4.700,- z budżetu Starostwa do 

jednostek oświatowych; 

        - Wydział Organizacyjny, Wydział Rozwoju i Promocji, Wydział Biura Rady, Wydział Finansowy - 

zmiany w planach wydatków między paragrafami, związane z bieżącym funkcjonowaniem Starostwa 

Powiatowego; 

 

  c/ rozwiązanie rezerwy ogólnej w kwocie 10.000 zł z przeznaczeniem na realizację wydatków bieżących 

dokonywanych przez Wydział Organizacyjny Starostwa Powiatowego (dotyczy między innymi zakupu tuszów, 

tonerów oraz papieru na potrzeby funkcjonowania Starostwa); 

       d/ rozwiązanie rezerwy ogólnej pomocy społecznej  w kwocie  10.000 zł, z przeznaczeniem na: 

zabezpieczenie kwoty wkładu własnego w związku z zawarciem umowy z Wojewodą Zachodniopomorskim na 



zakupy inwestycyjne w DPS Darskowo w ramach zadań  zleconych. 

       e/  zmiany planów między paragrafami w następujących  jednostkach Powiatu : 

         -  ZDP  w Drawsku Pomorskim - kwota zmian 1.000,00 zł; 

         -  Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna  w Drawsku Pomorskim - kwota zmian  27.036,00 zł; 

         -  ZSP Złocieniec - kwota zmian  6.582,00 zł; 

         -  KP PSP w Drawsku Pomorskim - kwota zmian  68.058,78 zł ;    

         -  ZSP Czaplinek - kwota zmian  16.708,00 zł  ; 

         -  ZSP Drawsko Pomorskie - kwota zmian  10.285,00 zł.  

         - POW Drawsko Pomorskie - kwota zmian 5.340,00 zł. 

         - DPS Darskowo - kwota zmian 67.400,00 zł. 

         - ZPET Bobrowo - kwota zmian 127.600,00 zł 

 

          Zmiany dotyczą planów w obrębie działu i wynikają z dostosowania planów do potrzeb jednostek. 

            

 
 
 
Sporządziła : Joanna Andrykowska  
 
 


